
KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MOKYKLŲ, PADEDANČIŲ TĖVAMS

(GLOBĖJAMS, RŪPINTOJAMS) ORGANIZUOTI VAIKŲ UGDYMĄ (UGDYMĄSI)

ŠEIMOJE PAGAL PRIEŠMOKYKLINIO, PRADINIO, PAGRINDINIO, VIDURINIO

UGDYMO BENDRĄSIAS PROGRAMAS, SĄRAŠO PATVIRTINIMO

2024 m. spalio      d. Nr. V16E –

Kaišiadorys

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5

dalimi, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 31ˡ straipsnio 4 dalimi, Ugdymosi šeimoje

įgyvendinimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. gegužės 20 d.

nutarimu Nr. 504 ,,Dėl Ugdymosi šeimoje įgyvendinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 4 punktu:

1. T v i r t i n u Kaišiadorių rajono savivaldybės mokyklų, padedančių tėvams

(globėjams, rūpintojams) organizuoti vaikų ugdymą (ugdymąsi) šeimoje pagal priešmokyklinio,

pradinio, pagrindinio, vidurinio ugdymo bendrąsias programas, sąrašą:

1.1. Kaišiadorių r. Gudienos mokykla-darželis ,,Rugelis“ (priešmokyklinio ir pradinio

ugdymo programos);

1.2. Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano Baranausko gimnazija (priešmokyklinio,

pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programos);

1.3. Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazija (priešmokyklinio, pradinio,

pagrindinio ugdymo (I dalis) programos);

1.4. Kaišiadorių r. Žiežmarių mokykla-darželis „Vaikystės dvaras“ (priešmokyklinio

ir pradinio ugdymo programos).

       2.  P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Kaišiadorių rajono savivaldybės mero 2023 m.

liepos 11 d. potvarkį Nr. V16E-318 „Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės mokyklų, padedančių

tėvams (globėjams, rūpintojams) organizuoti vaikų ugdymą (ugdymąsi) šeimoje pagal

priešmokyklinio, pradinio, pagrindinio, vidurinio ugdymo bendrąsias programas, sąrašo

tvirtinimo“.  

Šis potvarkis per vieną mėnesį nuo jo įsigaliojimo dienos gali būti skundžiamas Lietuvos

administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, Kaunas) Lietuvos

Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba

Regionų administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas) Lietuvos

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras                                                                                                 Šarūnas Čėsna

Parengė

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



Virginija Batutienė

2024-10-09

Nuorašas tikras



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

MOKYKLŲ, PADEDANČIŲ TĖVAMS (GLOBĖJAMS,

RŪPINTOJAMS) ORGANIZUOTI VAIKŲ UGDYMĄ

(UGDYMĄSI) ŠEIMOJE PAGAL PRIEŠMOKYKLINIO,

PRADINIO, PAGRINDINIO, VIDURINIO UGDYMO

BENDRĄSIAS PROGRAMAS, SĄRAŠO PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-10-10 Nr. V16E-1115

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Šarūnas Čėsna Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-10 11:23

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-10-10 11:23

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2024-07-25 09:37 - 2028-07-24 09:37

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20241003.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-10-14)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-10-14 nuorašą suformavo Edita Navickienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

Nuorašas tikras

vyr.specialsitė

Edita Navickienė

2024-10-14




